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LAPSZÁMUNKBÓL:LAPSZÁMUNKBÓL:

Felhívás – Ebösszeírásra
Oroszlányban az Önkormányzat 
– törvényi kötelezettsége alapján – 
szeptember 1. és október 31. között 
ebösszeírást végez. Az adatlapot a 
korábban bejelentett állatokra is ki 
kell tölteni, a nyomtatvány 
 a 11. oldalon

Tetszik Önnek Majk?
Most akár ingyen az Öné lehet, de 
nem árt előtt tudni néhány dolgot, 
és bizony nem csak a pályázati anyag 
kiváltása kerül sokba. 6. oldal

Jó tanuló – jó sportoló
Ismét nyitott a pályázati lehetőség 
a sportban és a tanulásban egyfor-
mán jeleskedő tanulók számára, a 
beküldési határidő október 14. 

5. oldal5. oldal

Új városvezetés
A megismételt választás után végle-
gessé vált a képviselőtestület össze-
tétele, október 1-től a már ismertek 
mellett néhány új nevet is meg kell 
majd tanulnunk. 2. oldal

Közhírré tétetik, hogy a Falu – Hagyományőrző 
és Kulturális Egyesület október 12-én szüreti 
felvonulást és mulatságot rendez, melyre 
meghívták Önt és Kedves Családját, barátait, 
ismerőseit és minden kedves érdeklődőt 
is! A felvonulás délután fél négytől indul a 
II. Rákóczi Ferenc Klubtól és a szüreti mulatság 
helyszíne is ez lesz. A szüreti mulatság „batyus”, 
de büfé is működik. A belépés ingyenes, 
minden érdeklődőt szeretettel várnak, továbbiak 
a 12. oldalon.
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Végleges az új képviselő-testület
Városunkban a 2024. június 9-én 
megtartott helyi önkormányzati kép-
viselő választás valójában szeptember 
8-án zárult le. Mint arról korábban ír-
tunk, a 4. számú egyéni választókerü-
letben szavazategyenlőség miatt ered-
ménytelen szavazást meg kellett ismé-
telni. Itt végül Babai János, az Orosz-
lányiak Lokálpatrióta Köre jelöltjeként 
54,19%-kal szerzett mandátumot. Az új 
testület október 1-től kezdi meg a mun-
kát, a fentiek � gyelembe vételével a kö-
vetkező összetételben:
Polgármester:
Takács Károly (FIDESZ-KDNP)
Egyéni körzetben megválasztott 
képviselők: 
Vargáné Vojnár Katalin (FIDESZ-
KDNP)
Székely Antal (OLPK)
Molnár István (FIDESZ-KDNP)
Babai János (OLPK)
Gerenday Zsuzsanna (FIDESZ-KDNP)
Kontschán Flórián Jenő (OLPK)
Fehérdi Zsuzsanna (OLPK)
Gyuga Mihály József (FIDESZ-KDNP)
Kompenzációs listáról bejutott 
képviselők:
Papp Péter Attila (FIDESZ-KDNP)
Rajnai Gábor (OLPK)
Szabó György (Mi Hazánk Mozgalom)
Ez egyben azt is jelenti, hogy 10 év szü-
net után ismét a FIDESZ-KDNP adja 
Oroszlány polgármesterét. Oroszlány 

Város Önkormányzata szeptember 26-
án tartotta meg a 2019–2024 ciklus utol-
só képviselő-testületi ülését, melynek 
végén Lazók Zoltán eddigi polgármes-
ter is elköszönt. Az ülés az ilyenkor más 
településeken gyakran előforduló bot-
rányok, utolsó pillanatban meghozott 
nagyobb horderejű intézkedések vagy 
pénzügyi kötelezettségvállalások nélkül 
zajlott le. Az előterjesztésben 16 napi-
rend szerepelt, melyek közül mindegyik 
szokványosnak volt mondható az évnek 
ebben a szakaszában. A város költség-
vetése jelenleg közel 200 millió Ft tar-
talékot is tartalmaz, melynek felhaszná-
lásáról a 2024. október 1. napjával meg-

alakuló Képviselő-testület hoz dönté-
seket. A jegyzői munkakör betöltésé-
re szóló álláspályázat már augusztus 
30-tól olvasható volt a város honlapján. 
A nyílt ülés végén, a hozzászólások kö-
zött Lazók Zoltán polgármester megkö-
szönte a képviselők, a testületi munkát 
segítő külsős bizottsági tagok, jegyző 
asszony, a hivatal valamennyi munka-
társának, az intézményvezetőknek, az 
intézmények valamennyi munkatársá-
nak, a társhatóságok vezetőinek a 2019–
2024-es önkormányzati ciklus alatt 
végzett munkájukat. Az újonnan felál-
ló testületnek pedig eredményes mun-
kát kívánt.

Elhunyt az egykori iskolaigazgató
2024. szeptember 26-án elhunyt 
Csáki László, a Ságvári Endre Ál-
talános Iskola első, tisztelt és sze-
retett igazgatója.
Csáki László 1933-ban született Bu-
dapesten. Az Eötvös Loránd Tu-
dományegyetem elvégzése után 
Oroszlányban kezdte pedagógu-
si pályáját, ahol 1956-tól matemati-
ka-fizika szakos tanárként dolgo-
zott. 1962-ben nevezték ki igazgató-
nak.
A fejlődő bányászvárosban a fiatal, 
ambiciózus igazgató megszervezte 

az akkor még 3-as számúnak neve-
zett iskola pedagóguskarát, kijelölte 
oktatási-nevelési programját. Veze-
tői tevékenységét megfontolt terve-
zés, szakszerű irányítás, határozott 
elvárások és emberség jellemezte. 
Iskolaépítő munkáját egyaránt elis-
merte a város, a szülők és a szakmai 
irányítás. Megalapozta az iskola jó 
hírnevét, kialakította hagyománya-
it, melyre ma is építkeznek az utó-
dok.
Csáki László 31 tanéven át irányí-
totta az alma mátert. Pályája során 

mindig kiemelkedő elhivatottsággal 
és felelősségtudattal vezette a tanári 
közösséget, és diákok ezreinek éle-
tére gyakorolt pozitív hatást. Min-
denki számára példakép volt. Éle-
te és munkássága nemcsak az iskola 
és a város történetében hagyott ma-
radandó nyomot, hanem azok szí-
vében is, akik ismerték és szerették 
Őt.
Kiemelkedő tevékenységét 1993-ban 
„Oroszlányért” vésetű aranygyűrű-
vel ismerték el.
Nyugodjon békében!
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HANGVERSENY
2024. október 04-én. október 04
(péntek) 18 órakor(péntek) 18 órakor

Közreműködik:Közreműködik:

Plochingeni CVJM-FúvószenekarPlochingeni CVJM
(NÉMETORSZÁG)(NÉMETORSZÁG)

Vezényel: Frank SchillingVezényel: F ank Schilling
Helyszín:Helyszín:Helyszín:

Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és KönyvtárKölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár

B e l é p é s  d í j t a l a n !

Gyász- és veszteség feldolgozó 
csoport indul 

Szeretettel várjuk mindazokat, akik régebben vagy a 
közelmúltban veszítették el szeretett hozzátartozójukat,

a gyászolók sorstárs csoportjába.
Sokan azt gondolják, hogy a csoportban felerősödik a 
szomorúság, de éppen ellenkezőleg, a sorstársak között enyhül a 
fájdalom. A részvétel díjtalan.
A találkozások helye:  Oroszlány, a pontos helyszín még 
szervezés alatt
Időpontja:  kéthetente szerdán 16 és 19 óra között. Az első idő-
pont a jelentkezések alapján kerül meghatározásra. (első alka-
lom előre láthatóan 2024. szeptember 25. szerda. Később is lehet 
csatlakozni a csoporthoz)

Az együttléteket Péter Melitta, gyászfeldolgozást segítő csoport-
vezető, onl. mentálhigiénés tanácsadó vezeti. Érdeklődni és 
jelent kezni a 06-30/979-9198 telefonszámon lehet.

Oroszlány képzőművészei: Kungl György
Munkácsy díjas szobrász és keramikus 
művész, tanár, adjunktus, a Zsámbéki 
Premontrei Keresztelő Szent János Ál-
talános Iskola, Gimnázium és Alapfo-
kú Művészeti Iskola alapító igazgatója 
volt. 1955-ben Tatán született, 1981-ben 
végzett a Janus Pannonius Tudomány-
egyetem rajz-földrajz szakán. 1982 és 
1986 között a Magyar Képzőművészeti 
Főiskola hallgatója volt. 1995-től volt ok-
tatója az ELTE TÓK Vizuális Nevelési 
Tanszékének. Röviddel a tanszék meg-
alakulása után, mint tanársegéd, ké-
sőbb, mint adjunktus tanított.
A nyolcvanas évek második felétől ki-
állító művész. Korai kompozícióiban 
a reális és irreális együtt jelennek meg. 
A szocreál ikonográ� áját átíró groteszk 

ironikus kerámiaplasztikáival, az 
ötvenes évek Amerikájának � lm-
hőseit megjelenítő munkáival, 
majd az évtized végétől készí-
tett tájképszobraival sajátos 
műfajt újító, a körplasztikát 
átértelmező kifejezésmódot 
vezetett be. 
Kungl kerámiaplasztikái, 
szobrai különös hatással, 
varázslattal bírnak, melyek jól 
illeszkednek az adott helyszínhez, 
környezethez, illetve különös egységet, 
diszharmonikus rendet teremtenek, 
ahol az arányrendszerek, az alakok, a 
formákat hangsúlyozó színek egymás-
hoz való viszonyulása, kapcsolódása 
adja azt a szellemi-esztétikai produktu-
mot, amit láthatunk. Nem használta a 
szobrászat megszokott agresszív anya-
gait: az acélt, a betont, a követ, a vasat.
Úgy vélte, hogy alkotásai egyrészt ki-
merevített gondolatok, másrészt medi-
tációs médiumok, melyeken mélységes 
érzelmek és magasztos eszmék jelennek 
meg. A szobrok anyagukra nézve az el-
érhető leg� nomabb, legnemesebb por-
celánból készültek. Az anyagokat te-
kintve a koncepció szerves részeként je-
lent meg, melyek a 
mintázás stádiu-
mában képlékeny, 
engedelmes, az 
emberi akaratot 
alázatosan követi. 
Az égetés során az 
emberi szándékon 
túli erők hatnak. 
A mű végső álla-

potában rendkívül szilárd, ugyan-
akkor esendően törékenyek, de 

valahogy mégis erőt, energiát 
sugalló alkotásokká alakul-
nak. 
Oroszlány „falusi” részén ta-
lálható Kungl György által 
készített Topolya-kút, amely 
szinte uralja teret a stili-

zált fát körülölelő kőtömbök 
között. A műalkotás alsó ré-

sze gránitból készült, a fa ágai 
bronzból és az ezen található felhők 

piros gránitból készültek. Ezt a köztéri 
alkotást a falu fennállásának 300. év-
fordulójára emeltette a Falu Hagyo-
mányőrző és Kulturális Egyesület, a 
Szlovák Kisebbségi Önkormányzat és 
Oroszlány város közösen 2001-ben. A 
hivatalos átadási ünnepsége 2001. szep-
tember 22-én volt.
Elismerései: 1990–1993: Derkovits-ösz-
töndíj; 1992, 1994, 1996: Országos Kerá-
mia Biennálé díja; 1997: Munkácsy-díj.

Összeállította és fényképezte: 
Bogár Ildikó közművelődési munkatárs

Kölcsey Ferenc Művelődési Központ 
és Könyvtár
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Pályázat
Oroszlány Város Önkormányzata által 

adományozható 

„Jó tanuló, jó sportoló” 
elismerő cím elnyerésére 

A pályázat célja: 
• a tanulóifjúság ösztönzése, a szellemi és fi zikai ké-

pességek folyamatos fejlesztése, 
• a fair play szellemének ápolása, 
• az eredményes tanulásra és magasabb szintű spor-

tolásra való biztatás, 
• az utánpótlás-nevelés célkitűzéseinek segítése, 
• a legkiválóbbak méltó elismerése. 

A címre felterjeszthetőek: 
• azok az Oroszlányban élő, alapfokú és középfokú 

közoktatási intézmények nappali tagozatos tanulói, 
akik oroszlányi sportszervezet keretei között spor-
tolnak és a tanulmányi, valamint sporteredményeik 
alapján kiemelkedő teljesítményt nyújtanak, 

• azok a nem Oroszlányban élő, de oroszlányi alap-
fokú, vagy középfokú közoktatási intézmény nappa-
li tagozatos tanulói, akik oroszlányi sportszervezet 
keretei között sportolnak és a tanulmányi, valamint 
sporteredményeik alapján kiemelkedő teljesítményt 
nyújtanak. 

A 2023/2024-es tanévben: 
• az általános iskola 1. évfolyamán kiválóan megfelel-

tek, a 2-8. évfolyamán 4,5 vagy annál magasabb, kö-
zépiskolában 4,2 vagy annál magasabb tanulmányi 
eredményt értek el, 

• 2023. szeptember 1. és 2024. augusztus 31. között 
az Magyar Diáksport Szövetség, illetve a sportá-
gi szakszövetségek által kiírt hazai országos és di-
ákolimpiai versenyeken eredményesen szerepeltek 
(egyéni vagy csapat: 1-6. helyezés), 

• 2023. szeptember 1. és 2024. augusztus 31. között 
nemzetközi versenyen eredményesen szerepel-
tek (egyéni vagy csapat: 1-6. helyezés). A bírálatnál 
nemzetközi versenynek csak az Olimpia, VB, EB, Vi-
lág- és Európa-kupa, korosztályos VB, EB és a Kö-
zépiskolás Világjátékok fogadhatóak el, az egyéb 
nemzetközi versenyek nem. 

A pályázatok elbírálásánál csak az országos szervek, il-
letve szervezetek a Magyar Diáksport Szövetség, a Fo-
gyatékosok Nemzeti Sportszövetsége és az Országos 
Sportági Szövetségek által hitelesített versenyeredmé-
nyek értékelhetők. 
A pályázatot a város honapján elérhető pályázati adat-
lapon megfogalmazott szempontok alapján 2024. ok-
tóber 14-ig kérjük beküldeni az Oroszlányi Közös Ön-
kormányzati Hivatal Jegyzői titkárságára, mellékelve a 
2023/2024-es tanév tanulmányi értesítőjének fénymá-
solatát. 
Az elismerés átadására várhatóan 2024 novemberé-
ben kerül sor. Az elismerésben részesülők közvetlenül 
kapnak meghívót az ünnepségre.

Hivatalosan is „beüzemelelés előtti” státuszba ke-
rült az Oroszlányi Erőmű. Az első új kazánnál szep-
tember végén már az elkészült csőrendszer tisztí-
tása zajlott. Az őszre tervezett próbaüzem után a 
tényleges működés akár már az év vége előtt is 
megkezdődhet.

A Bláthy Ottó utcába kerül a következő három fek-
vőrendőr a Veolia Water Hungary Kft. kérésére és fi -
nanszírozásában. Az itt is csak egy sáv szélességű 
„forgalomcsillapító küszöbökkel” együtt 30 km/h-s 
sebességkorlátozó táblák is kikerülnek.

Tanévkezdéstől az alap- és középfokú oktatási in-
tézményben tanuló diákokat saját – a Hunyadi Má-
tyás Általános Iskolában lévő főzőkonyháról látja el 
az önkormányzat. Ezt megelőzően a közel 850 főt 
ellátó konyha és a kapcsolódó iroda teljes felújítá-
son és bővítésen esett át. 

Lazók Zoltán leköszönő polgármester szeptem-
berben átvehette Yerres város legmagasabb kitün-
tetését a l’Orangerie de la Grange au Bois kastély 
dísztermében, ahol a „La Grappe Yerroese” bortár-
saság nagykövetei közé is avatták a testvérvárosi 
kapcsolatok elmélyítéséért.
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Vihető a Majki Kamalduli Remeteség
A majki kamalduli remeteség és a 
hozzá kapcsolódó Esterházy-kastély 
is része annak az augusztusban elfo-
gadott „kastélytörvénynek” amely-
nek értelmében állami tulajdonú kas-
télyok, kúriák, udvarházak, parkok, 
kertek, illetve az ezekhez tartozó in-
góságok tulajdonjoga ingyen átruház-
ható. Összesen 48 helyszín lenne érin-
tett a közel két évvel ez előtt indult el-
képzelés szerint, ezek közül most az 
első 8-ra lehet pályázni. Majk mellett 
Tata és Bajna is közte van. 
A „2024. évi XXXII. törvény, A kultu-
rális örökség egyes elemeinek fenntart-
ható fejlesztéséről” szövegének alap-
ján az állami tulajdonban lévő kastély-
állomány egy része, parkkal és a kastély 
ingóságaival együtt átruházható olyan 
magánszemélyeknek vagy piaci szerep-
lőknek, akik képesek vállalni, hogy az 
ingatlanok állagromlását megelőzik, és 
fenntartják azok közfunkcióját. Az új 
tulajdonosnak „a tulajdonszerzés el-
lenértékeként” vállalnia kell az ingat-
lan felújítását, karbantartását és üze-
meltetését. Ez a gyakorlatban többek 
között azt jelenti, hogy a parkokat nap-
közben, az épületeket az év 300 napján 
(azaz kb. a hétfők kivételével mindig) 

látogathatóvá kell tenni, a kastélyok fel-
újítási-karbantartási munkálatait el kell 
végezni, és az épületek más kulturális 
funkcióit meg kell őrizni.
Az eddig leginkább példa nélküli konst-
rukció számos aggodalmat keltett ed-
dig. A helyiek – az eredeti listában 48 
helyszín volt felsorolva – több települé-
sen aggodalmukat fejezték ki az miatt, 
hogy privatizálják a kastélyt és esetleg a 
hozzá szervesen kapcsolódó területeket. 
Többnyire nem tartják helyesnek, hogy 
az állami, azaz köztulajdonból magán-
tulajdon legyen, mert úgy vélik – noha a 
törvény szövege egyértelműen fogalmaz 
ezzel kapcsolatban –, hogy azután talán 
senki sem léphetne be az adott parkba. 
Majk esetében a felújítási kötelezettség 
az, ami nehezen értelmezhető, hiszen 
az elmúlt években úniós és hazai for-
rásokból összesen több, mint 3 milliárd 
forintot költöttek a Remeteségben ta-
lálható épületekre és parkokra. A mos-
tani próbaidőszakban ezen túl 7 má-
sik helyszín érintett még, melyben szin-
tén történtek jelentős felújítások a kö-
zelmúltban. A hivatalos indoklá-
sok között szerepel az, hogy az 
állam úgy általában „rossz 
gazdája” ezeknek a helyszí-
neknek, és ezért szeretnék 

az üzemeltetést átadni. Ez a felújítások 
fényében mindenképpen legalább meg-
kérdőjelezhető érvelés – a Gesztesi vár 
esetében inkább lenne érthető. 
Oroszlányban a leköszönő testület utol-
só, szeptember 26-ai ülésén – zárt ülé-
sen – éppen a Majki Műemlékegyüt-
tes hasznosítására vonatkozó ÉKM Mi-
niszteri felhívást is tárgyalta. Az „örök-
befogadási” kérelemmel gyakran együtt 
említett 10 millió forintos díj ki� zetése 
a költségvetés jelenlegi állapotában va-
lójában nem okozhatna gondot a város 
költségvetésnek, de a helyi önkormány-
zat (és nemzetiségi önkormányzat, vagy 
egyházi jogi személy) részére ez az ösz-
szeg valójában csak jelképes egy forint. 
A tárgyalás sokkal inkább az ezt köve-
tő teendőkről szólhatott. Hiába látogat-
nak ugyanis bizonyos kastélyokat éven-
te akár több tízezren, ez összességében 
sosem lesz nyereséges, hiszen a múzeu-
mokhoz vagy a nemzeti parkokhoz ha-
sonlóan közcélt látnak el, azaz normá-
lis, hogy a fenntartásuk pénzbe kerül a 
költségvetésnek. Ezt helyben az uszo-

da, korábban strand vagy újabban a 
– szintén Majkon található – Bá-

nyászati Múzeum működteté-
se jól mutatja. Azok a képvi-
selők, akik az elmúlt években 
részt vettek a döntésekben, jól 

2024. OKTÓBER06



ismerik ezeket a költségeket. A műem-
lékek hasznosítása ráadásul elég nehéz-
kes terület: Magyarországon olyan sok 
van kastélyokból, hogy a látogatásuk 
egyszerűen nem hoz elég bevételt. Már 
csak azért sem, mert a kastélyok na-
gyobb része nem frekventált helyeken 
épült, önálló attrakcióként kéne meg-
állják a helyüket. Itt helyben is létez-
tek elképzelések, hogy a teljesen eltérő 
mondanivalójuk ellenére a Bányásza-
ti Múzeum és a Remeteség közös hely-
színként (közös parkolóval, étteremmel 
stb.) működjön, s a kettő egy teljes egész 
napos programként valóban kompakt 
turisztikai célpont lehetett volna, ám ez 
végül mégsem valósult meg. 

Tehát ha valakinek van titkos, dédelge-
tett terve a műemlékegyüttessel kapcso-
latban, akkor ez egy vissza nem térő al-
kalomnak tűnik arra, hogy a saját kezé-
be vegye. Ha határozott üzleti tervvel, 
elképzeléssel rendelkezik az ötlet meg-
valósíthatóságát illetően, akkor aligha 
okozhat gondot a pályázati iratcsoma-
gért ki� zetni a 10 millió forintot. Ön-
kormányzati szinten ez a döntés már 
biztosan az október 1-jével felálló új tes-
tület feladata lesz: igaz, ők, ha szeretné-
nek sem készülnek el a 10 éves felújítá-
si, valamint a 30 éves fenntartási tervvel 
az október végére eső beadási határidő-
ig. Márpedig ez is a pályázati anyag ré-
sze kell legyen. 

Rajnai Gábor alpolgármester Nagy 
Csabával, a Rákóczi Szövetség he-
lyi elnökével vett részt szeptember 
25-én Vágsellye tanévkezdési ün-
nepségén, ahol partnertelepülésünk 
és a környező községek az elsősei 10-
10 ezer forint értékű iskolakezdési tá-
mogatást kaptak. Oroszlány évek óta 
350 ezer forint adománnyal támogatja 
a programot.

■
Az oroszlányi Benedek Elek EGYMI, 
Óvoda, Általános Iskola és Kollégi-
um is képviseltette magát a FODISZ 
ünnepélyes tanévnyitóján, Buda-
pesten. A 2023/24. tanév legeredmé-
nyesebb sportolói, legjobb edzői és 
felkészítő testnevelő tanárai között az 
iskolából Boros Abigél diákolimpiai or-
szágos bajnok, valamint – kiemelkedő 
sportszakmai munkájáért – Rosta Ist-
ván testnevelő tanár részesült elisme-
résben.

■
Szabó György október 1-től hivatal-
ba lépő települési képviselő önálló 
képviselői indítványt nyújtott be az 
oroszlányi piac működésével kap-
csolatban. A magánkézben lévő piac 
közel két éve nagy kihagyásokkal, szü-
netekkel üzemel, adásvételi kísérletei 
mindeddig meghiúsultak. A képviselő 
szerint a város hagyományához hoz-
zátartozik a heti két piaci nap, ezért 
kéri hogy amennyiben a helyzetet rö-
vid távon a tulajdonos nem tudja meg-
oldani, akkor a város vásárolja meg a 
piac területét.

■
Az MVM Oroszlányi Távhőtermelő 
és Szolgáltató Zrt. vételi ajánlatott 
tett az Oroszlányi Ingatlankezelő 
és Hasznosító Zrt. Oroszlány, Bánki 
Donát utca 2/J szám alatti (számuk-
ra szomszédos) épületére. Az aján-
lat elfogadásához egyéb kérdések 
mellett mérlegelni kell az önkormány-
zati tulajdonú OIH Zrt. elhelyezését, és 
a költözés költségeit is. 

■
A Benedek Elek Óvoda, Általános 
Iskola, EGYMI gyógypedagógiai 
asszisztenst keres SNI gyermekek 
mellé. Teljes munkaidős foglalkoz-
tatással, határozatlan idejű közne-
velési foglalkoztatotti jogviszony ke-
retében. Az önéletrajzot az iskola@
benedek-olany.edu.hu email címre 
várják. Érdeklődni lehet az intézmény 
vezetőjénél: Nagyné Batin Erika, elér-
hetősége 06 (34) 361-044.

Rajnai Gábor alpolgármester Nagy 
Csabával, a Rákóczi Szövetség he-
lyi elnökével vett részt szeptember 
25-én Vágsellye tanévkezdési ün-
nepségén, 
és a környező községek az elsősei 10-
10 ezer forint értékű iskolakezdési tá-
mogatást kaptak. Oroszlány évek óta 
350 ezer forint adománnyal támogatja 
a programot.

Az oroszlányi Benedek Elek EGYMI, 
Óvoda, Általános Iskola és Kollégi-
um is képviseltette magát a FODISZ 
ünnepélyes tanévnyitóján, Buda-
pesten. 
nyesebb sportolói, legjobb edzői és 
felkészítő testnevelő tanárai között az 
iskolából 
szágos bajnok, valamint – kiemelkedő 
sportszakmai munkájáért – 
ván 
résben.

Szabó György október 1-től hivatal-
ba lépő települési képviselő önálló 
képviselői indítványt nyújtott be az 
oroszlányi piac működésével kap-
csolatban. 
közel két éve nagy kihagyásokkal, szü-
netekkel üzemel, adásvételi kísérletei 
mindeddig meghiúsultak. A képviselő 
szerint a város hagyományához hoz-
zátartozik a heti két piaci nap, ezért 
kéri hogy amennyiben a helyzetet rö-
vid távon a tulajdonos nem tudja meg-
oldani, akkor a város vásárolja meg a 
piac területét.

Az MVM Oroszlányi Távhőtermelő 
és Szolgáltató Zrt. vételi ajánlatott 
tett az Oroszlányi Ingatlankezelő 
és Hasznosító Zrt. Oroszlány, Bánki 
Donát utca 2/J szám alatti (számuk-
ra szomszédos) épületére. 
lat elfogadásához egyéb kérdések 
mellett mérlegelni kell az önkormány-
zati tulajdonú OIH Zrt. elhelyezését, és 
a költözés költségeit is. 

A Benedek Elek Óvoda, Általános 
Iskola, EGYMI gyógypedagógiai 
asszisztenst keres SNI gyermekek 
mellé. 
tatással, határozatlan idejű közne-
velési foglalkoztatotti jogviszony ke-
retében. Az önéletrajzot az iskola@
benedek-olany.edu.hu email címre 
várják. Érdeklődni lehet az intézmény 
vezetőjénél: 
hetősége 06 (34) 361-044.
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PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Alapítványunk célul tűzte ki Oroszlány 

város egészségügyének fejlesztését, 
az itt élő egészségügyileg rászorultak 

gyógykezelésének támogatását.

Pályázhatnak: 
támogatásra szoruló betegek, 

valamint az oroszlányi egészségügyi 
szolgáltatók. 

A pályázatnak tartalmaznia kell: a 
betegség leírását, a pályázó nevét, címét, 

elérhetőségét, célját. 

Pályázni lehet:

2024. október 31-ig.
Támogatásainkkal szeretnénk 

hozzájárulni a rászorult betegek 
gyógykezeléséhez. Oroszlány jobb 

egészségügyi ellátásához!

Pályázattal kapcsolatos szakmai 
információ: Balogh Tibor, 

telefon: +36 20/437-8925

A pályázatot az alábbi címre kérjük 
eljuttatni: 

2840 Oroszlány, Béke u. 15.

Elektronikus úton: 
drbaloghtibor.alapitvany@gmail.com

Dr. Balogh Tibor Oroszlány 
Egészségügyi Alapítvány

Az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt. útkarbantartáshoz kapcsolódó 
fi zikai munkakörre keres új munkatársat.
Feladatkör:
• közreműködés az útfenntartás fi zikai 

munkálataiban,
• közterülettisztítási feladatok, burkolt 

gyalogos és közlekedési felületek és 
úthoz tartozó egyéb műszaki elemek 
(árok, padka) tisztítása, javítása, 

• útszegély melletti tisztítás ellátása,
• közreműködés a városi csapadékví-

zelvezető rendszer karbantartásában,
• Oroszlány város természetes és épí-

tett környezetének karbantartása,
• egyszerű szerszámok, egyszerű mű-

szaki berendezések, kézi eszközök 
és kisgépek használata,

• kézi anyagmozgatás, rakodás, a 
munkaterület felületi tisztítása, utak 
tisztítása,

• téli időszakban hóeltakarítás, síkos-
ságmentesítés.

Munkaidő:
• teljes munkaidő (hétköznaponként 

6.00–14.20, téli időszakban 6.40–
15.00),

• 3 hónap próbaidő.

Elvárás:
• legalább 1 év hasonló területen szer-

zett tapasztalat,
• együttműködő és proaktív munka-

végzés,
• munkája iránti igényesség, rugal-

masság, csapatban való munkavég-
zés,

• jó fi zikum,
• szabadban végzett munka vállalása.
Előny:
• ha rendelkezel középfokú szakirá-

nyú végzettséggel (kőműves, útépítő 
szakmunkás végzettség),

• ha van gépkezelői jogosítványod ker-
tészeti, útépítő gépekre,

• ha rendelkezel „B” kategóriás jogosít-
vánnyal.

Amit nyújtani tudunk:
• szabad hétvégék,
• napi 8, heti 40 órás munkaidő,
• cafeteria juttatás,
• bejárási költségtérítés, amennyiben 

releváns.

Várjuk jelentkezését, önéletrajzát leadhatja székhelyünkön (cím: Oroszlányi Ingatlan-
kezelő és Hasznosító Zrt. – 2840 Oroszlány, Bánki Donát utca 2/J) vagy megküldheti 
az info@oihzrt.hu e-mail címre.

Az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt. parkgondozáshoz kapcsolódó fi zi-
kai munkakörre keres új munkatársat.
Feladatkör:
• virágágyak, évelőágyak gondozása, 

ápolása,
• parki fák ápolása, locsolása,
• kertészeti gépekkel való közterületi 

munkavégzés,
• kertészeti munkagépek karbantartá-

sával járó feladatoka ellátása,
• gyepek ápolása, cserje- és sövény fe-

lületek metszése, nyírása, őszi lomb 
gyűjtése,

•  téli időszakban gépi/kézi hóeltakarí-
tás, síkosságmentesítés,

• a társaság tulajdonában lévő gépjár-
művek felelősségteljes és körülte-
kintő vezetése,

• géppark folyamatos munkaképes ál-
lapotban tartása, rendszeres hasz-
nálói ellenőrzések elvégzése.

Munkaidő:
• teljes munkaidő (hétköznaponként 

6.00–14.20, téli időszakban 6.40–
15.00),

• 3 hónap próbaidő.

Elvárás:
•  legalább 1 év hasonló területen szer-

zett tapasztalat,
• együttműködő és proaktív munka-

végzés, munkájára igényes, felelős-
ségteljes hozzáállás,

• jó fi zikum,
• szabadban, közterületeken végzett 

munka vállalása.
Előny:
• ha rendelkezel középfokú szakirá-

nyú végzettséggel (kertészeti, park-
fenntartási, vagy kertésztechnikus 
végzettség),

• ha van gépkezelői jogosítványod ker-
tészeti, gépekre,

• ha rendelkezel „B” kategóriás jogosít-
vánnyal.

Amit nyújtani tudunk:
• szabad hétvégék,
• napi 8, heti 40 órás munkaidő,
• cafeteria juttatás,
• bejárási költségtérítés, amennyiben 

releváns.

Várjuk jelentkezését, önéletrajzát leadhatja székhelyünkön (cím: Oroszlányi Ingatlan-
kezelő és Hasznosító Zrt. – 2840 Oroszlány, Bánki Donát utca 2/J) vagy megküldheti 
az info@oihzrt.hu e-mail címre.

5 danos lett Végh Tibor
Az Oroszlányi Judo Club 9 versenyzője szep-
tember 8-án a regionális rangsorversenyen 
vett részt Tatabányán a Faragó Benjámin 
Emlékversenyen, ahol több mint 200 ver-
senyző küzdött a helyezésekért. Az oroszlá-
nyiak nagyon sikeresen szerepeltek, ugyan-
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„Fakuló emlékek közt is 
szeretetben – Hogyan 

segít az öt szeretetnyelv 
az Alzheimer-beteggel 

való kapcsolatban”
A demencia kórkép bármelyik formájában érin-
tett beteg gondozása számos problémát vet fel. 
Egy rendhagyó kiadvány ajánlásával – szándé-
kunk szerint – szeretnénk segíteni. A fent idézett 
című könyvből megismerhetjük a betegség főbb 
jellemzőit és lefolyásának különböző fázisait, job-
ban megérthetjük, hogy mit él át a beteg az egyre 
súlyosbodó szellemi és fi zikai leépülése során, és 
megtudhatjuk, hogy a szeretetnyelvek segítségé-
vel hogyan tarthatjuk fenn az érzelmi kapcsolatot 
a betegség romló szakaszaiban.
A könyv „konyhanyelven”, laikusként is jól érthető 
módon szól, a fő fókusz azon van, hogy szeretet-
nyelv rendszere hogyan alkalmazható ott és akkor, 
amikor a másik fél önhibáján kívül, egy csúnya be-
tegség következtében, mondhatni ‚szervileg’ nem 
feltétlen képes arra, hogy viszontszeressen.
A szerzők gyakorlati tanácsokkal és kreatív meg-
küzdési stratégiákkal segítenek a családtagoknak 
a tőlük érzelmileg egyre távolodó beteg gondozá-
sában. Anélkül, hogy a veszteség valóságát alábe-
csülnék, reményt adnak és megmutatják, hogy a 
szeretet képes áthatolni a demencia sűrű függö-
nyén, és elviselhetőbbé teszi ezt a fájdalmas ál-
lapotot mind a hozzátartozók, mind a beteg szá-
mára.
A szeretetnyelv párterápiai fogalom, amit Gary 
Chapman író, párkapcsolati szakértő és lelkész 

– egyben a könyv egyik szerzője – alkotott meg. 
Szerinte a szeretetnyelv az a mód, ahogyan valaki 
kifejezi a másik felé a szeretetét, ennek 5 formá-
ja a következő:

• elismerő szavak szóbeli megerősítést nyújta-
nak a szeretett személy számára (pl. megdi-
csérni a beteg bármely cselekedetét, megjele-
nését),

• minőségi idő azt jelenti, hogy osztatlan fi gyel-
münkkel tiszteljük meg partnerünket, (pl. a be-
teg állapotának függvényében program kettes-
ben),

• ajándékok akár meg is kérdezhetjük tőle, mi-
lyen ajándékokra vágyik (pl. egy szál virág, a 
kedvenc friss süteménye),

• szívességek, ha azt akarjuk, hogy érezze törő-
désünket, fi gyeljük meg, milyen segítségre vá-
gyik, (pl. megtudakolni titokban a kívánságát 
és azt teljesíteni rendszeresen,

• testi érintés érzelmi energiát közvetít (pl. öle-
lés vagy megfogni a beteg kezét séta közben).

„Ha az ismeretségi körünkben valaki demens be-
teget gondoz, véletlenül se becsüljük alá az álta-
lunk adható szeretet és támogatás jelentőségét.”

Nyitrai Károlyné
nyugdíjas, szociális menedzser

Dr. Balogh Tibor 
Egészségügyi Alapítvány 

INGYENES 
EGÉSZSÉGÜGYI 

SZŰRŐVIZSGÁLAT
2024. október 16. 

9-től 14 óráig
a Bányász Klub és 

Rendezvényházban
(2840 Oroszlány, Táncsics M. út 1.)
• vércukor-, koleszterin mérés, PSA 

szűrés
• digitális mérleg (testsúly, testzsír %, 

testizom %, hasi zsír, BMI, alapa.cs.)
• dietetikai/táplálkozási tanácsadás
• vastagbél szűrés, csontritkulás szű-

rés, szem vizsgálat
• demencia szűrés (teszt), láb és fej 

masszás, újraélesztési bemutató
Egészségügyi tanácsadás, segítség 

nyújtás.
Alapítványunk munkáját segíti: KORE 
és a Komárom-Esztergom Vármegye 

Kormányhivatal Népegészségügyi 
Főosztály

Szeretettel várunk minden érdeklődőt!

is mindenki éremmel a nyakában térhetett 
haza: aranyérmet szerzett Földes Dorka, Péli 
Csenge, Varga Benjamin, ezüstérmes lett Ta-
kács Szabolcs és Tóth Vince, míg bronzérmet 
Takács Kristóf, Szmilek Pál, Kontra Mercé-
desz és Varga Regina szerzett.
Egerben, a szeptember 14-én megrendezett 
XXV. Tóth Péter Emlékversenyen 8 verseny-

zőnk szerepelt, ahol 54 klub 
mintegy 370 versenyzője küz-
dött a helyezésekért. A kiéle-
zett küzdelmek után az orosz-
lányiak közül Takács Szabolcs 
aranyéremmel, Péli Csenge és 
Nick Anna ezüstéremmel, míg 
Szmilek Pál és Földes Dor-

ka bronz éremmel a nyaká-
ban térhetett haza. Varga Ben-
jamin és Takács Kristóf pedig 
V. helyezettek lettek.
Ezt követően szeptember 21-
én országos bajnokságon, il-
letve magyar kupán szerepel-
tek Pakson. Az oroszlányiak 
közül Takács Szabolcs, Földes 
Dorka és Kontra Mercédesz 
bronzérmet szerzett. Edzőik 
mindvégig Végh Tibor és Polo-
vicz József voltak.
A bányásznapi rendezvényso-
rozat keretében idén már 33. 
alkalommal rendezték meg a 
Krajnyik Akác András sport-
csarnokban az Oroszlányi 
Judo Club nemzetközi verse-
nyét. Ezúttal 4 ország 13 klub-
jának 84 versenyzője lépett ta-
tamira a diák és serdülő kor-
osztályok részére kiírt évad-
nyitó nemzetközi versenyen. 
5. dan fokozattal ismerték el az 
Oroszlányi Judo Club vezető-
edzőjét, Végh Tibort. Ezt a fo-
kozatát a korábbi néggyel el-
lentétben már nem vizsgával 
szerezte, hanem az Országos 
Dan Kollégium adományoz-
ta számára. Ez az elmúlt 13 év 
munkájának elismerését is je-
lenti, hiszen tanítványai jó ide-
je az utánpótlás élbolyát kép-
viselik. Az oroszlanyimedia.
hu honlapon az OVTV riport-
ja „V. danos mester lett Végh 
Tibor” címmel bármikor visz-
szanézhető. 
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22002244.. ookkttóóbbeerr 3311..
1155::0000--2211::0000

2024. október 31.
15:00-21:00

aa bbbbbbbbbbáánnnyynynnynyááyáyásszzaaattttiii mmúúúúzzeeeeeeeeuuuummmbbbbbbbbbbbmbmmbmbaaaaaaaaaaannnnnnnnnnnnnna bányászati múzeumban
HHHHHHHHHAAAAAAAAAAALLLLLLOOWWEEEEEEEEEEEEEEEEEEENNNNNNNNNNNHALLOWEEN

TTöökkffaafaffaf rraaggááss
1155::0000-ttóóll
Tökfaragás
15:00-tól

AA ttöökkffaafaffaf rraaggáássoonn vvaallóó rréésszzvvéétteell eellőőzzeetteess RREEGGIISSZZTTRRÁÁRÁRRÁR CCIIÓÓ--hhoozz kkööttöötttt aazz iinnffoofoffof @@bbaannyynynnyn aasszzaattiimmuuzzeeuumm..hhuu eemmaaiill ccíímmímíímí eenn!!A tökfaragáson való részvétel előzetes REGISZTRÁCIÓ-hoz kötött az info@banyaszatimuzeum.hu email címen!

KKííKíKKíK sséérrtteettvvoonnaattoozzááss
1188::0000-ttóóll 2211::0000-iiggggggg
Kísértetvonatozás
18:00-tól 21:00-ig

Tisztelt Ebtartók és Ebtulajdonosok!
Az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XX-
VIII. törvény (a továbbiakban Ávt.) 42/B.§ (1) bekezdésé-
nek rendelkezése alapján az eb tartási helye szerint illeté-
kes önkormányzat ebrendészeti feladatainak elvégzése ér-
dekében, illetve a veszettség elleni oltás járványvédelmi 
vonatkozásaira való tekintettel három évente legalább egy 
alkalommal ebösszeírást végez.
A települési önkormányzat az ebösszeírás alapján az ebtar-
tók által szolgáltatott adatokról helyi elektronikus nyilván-
tartást köteles vezetni, az állat tulajdonosa, tartója és más 
személyek jogainak, személyes biztonságának és tulajdoná-
nak védelme, valamint ebrendészeti és állatvédelmi feladata-
inak hatékony ellátása céljából. Az eb tulajdonosa és tartója 
az ebösszeíráskor köteles a törvényben előírt adatokat a tele-
pülési önkormányzat rendelkezésére bocsátani.
A bejelentést az alábbi módokon teheti meg:
• online az  ebrendeszet.oroszlany.hu  honlapon elhelyezett 

linken keresztül
• elektronikusan, szkennelt vagy befotózott formában 

az eb@oroszlany.hu címre küldve
• papír alapon a Polgármesteri Hivatal földszintjén kihelye-

zett gyűjtődobozba helyezéssel
• postai úton az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 

2840 Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78. címre elküldve.
Felhívom a tulajdono-
sok � gyelmét arra, hogy 
korábbi bejelentés nem 
mentesít jelen adatszol-
gáltatási kötelezettség 
teljesítése alól!
Felhívom továbbá a Tisz-
telt Ebtartók � gyelmét, 
hogy az adatszolgáltatá-
si kötelezettség  elmulasz-
tása állatvédelmi bírsá-
got  vonhat maga után. A 
bírság legkisebb össze-
ge az állatvédelmi bírság-
ról szóló 244/1998.(XII. 31.) 
Korm. rendeletben foglal-
tak alapján 150.000 Ft. Az 
adatszolgáltatási kötele-
zettség teljesítését és a be-
nyújtott adatlapok való-
ságtartalmát a polgármes-
teri hivatal munkatársai 
szúrópróbaszerűen ellenőrizhetik.
Együttműködésüket és adatszolgáltatásukat köszönöm!

Dr. File Beáta jegyző

A fentieken túl felhívom a 
Tisztelt Ebtartók fi gyelmét, 
hogy a kedvtelésből tartott 
állatok tartásáról és forgal-
mazásáról szóló 41/2010. 
(II. 26.) Korm. rendelet 
17/B§ (10) bekezdése értel-
mében 2013. január 01. nap-
jától a négy hónaposnál 
idősebb eb csak transz-
ponderrel (chip) megje-
lölve tartható, ezért kérem, 
amennyiben a jogszabály-
ban meghatározott kötele-
zettségének még nem tett 
eleget, úgy szíveskedjék a 
transzponderrel nem ren-
delkező ebeket állatorvosnál 
megjelöltetni.
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2024. OKTÓBER 112024. OKTÓBER 111111NYILATKOZAT 
A TULAJDONOSSAL, AZ EBTARTÓVAL, ILLETVE AZ EBBEL KAPCSOLATOS ADATOKRÓL 

Az eb oltási könyvében foglalt adatok alapján kérjük kitölteni! 
Több eb esetén a tartott ebek számával egyező számú nyilatkozatot kell kitölteni! 

 
(A nyilatkozat a Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán igényelhető, letölthető a 
www.oroszlany.hu honlapról, illetve kitölthető mobiltelefonról az alábbi QR-kód beolvasásával:  
Kérdés esetén hívja a +36 (34) 361-444 telefonszámot.) 

 
 

1. Az eb tulajdonosának  
a) neve: ...........................................................................................................................................................  
b) címe: ...........................................................................................................................................................  
c) telefonszáma:……………………………………… elektronikus levélcíme: ............................................  

2. Az ebtartó1 
a) neve: ...........................................................................................................................................................  
b) lakcíme: ......................................................................................................................................................  
c) telefonszáma:……………………………………… elektronikus levélcíme: ............................................  

3. Az eb 
a) fajtája:.........................................................................................................................................................  
b) neme: ..........................................................................................................................................................  
c) születési ideje: ............................................................................................................................................  
d) színe: ..........................................................................................................................................................  
e) hívóneve: ....................................................................................................................................................  
f) törzskönyvi neve2: .....................................................................................................................................  
g) az eb tartási helye: Oroszlány,  ................................................................................................................ . 
h) Abeültetett transzponder (mikrochip)sorszáma: ………………………………………………………… 
i) beültetésének időpontja: .............................................................................................................................  
j) beültetését végző állatorvos neve, kamarai bélyegzőszáma: .....................................................................  
k) Ivartalanításának időpontja: .......................................................................................................................  
l) ivartalanítást végző állatorvos neve, kamarai bélyegzőszáma:…………………………………………… 
m) Az eb oltási könyvének száma:……………………………………………………………………………  
n) kiállító állatorvos neve, kamarai bélyegzőszáma:......................................................................................  
o) Az eb veszettség elleni védőoltásának utolsó időpontja:…………………………………………………  
p) Veszettség elleni védőoltásnál használt oltóanyag neve, gyártási száma:…………………………….. 

……………………………........................................................................................................................ 
q) oltást beadó állatorvos neve, kamarai bélyegzőszáma: ..............................................................................  
r) Amennyiben rendelkezik kisállatútlevéllel, annak száma, kiállítás időpontja, kiállító állatorvos, kamarai 

bélyegzője száma:………………………………………………………………………………………... 
4. Az eb  

a) veszettség gyanúja miatt megfigyelés alatt áll-e? igen nem 
b) megfigyelésének időpontja: .......................................................................................................................  

5. Az eb veszélyessé nyilvánítva:  igen nem 
6. A veszélyessé nyilvánítás dátuma: ...............................................................................................................  
7. Elismert tenyésztő szervezet által törzskönyvezett eb esetén a származási igazolás másolatát csatolni kell. 

Oroszlány, 2024…………………………. 
 

 
A fentiek a valóságnak megfelelnek: 

 ………………………………. 
 nyilatkozatot tevő aláírása  

 
1 Csak akkor kell kitölteni, ha a tényleges ebtartó nem szerepel tulajdonosként az eb oltási könyvében! 
2 Kitöltése nem kötelező! 
A megfelelő szövegrész aláhúzandó! 



AUTÓ KÁRPIT TISZTÍTÁS

Szőnyeg, padló szőnyeg tisztítás      2990Ft/m2
(HÁZTÓL - HÁZIG  SZÁLLÍTÁSSAL)

U alakú nagy ülőgarnitúra     24900Ft
Szék, Puff         3800Ft
Fotel         4900Ft
Heverő 1 személyes       6900Ft
   2 személyes       11900Ft
Matrac 1 személyes - 90x200cm     6900Ft
  2 személyes - 180x200cm     11900Ft
Díszpárnák         1000-1500Ft

Autó kárpit         15000 - 25000Ft

Autó klíma tisztítás + fertőtlenítés ózonnal   19900Ft

Babakocsi - Autos gyerekülés tisztítás     5000Ft-tól

Tel.: 06 30 538 72 77
www. facebook.com/misi.genedics

 10% NYUGDÍJAS KEDVEZMÉNY!!!

OROSZLÁNY, Táncsics M út 35-37. (volt Trafóház) 

Ózonos fertőtlenítés  Autó      6900Ft
                Lakás   20m2-ig    14900Ft
        50m2-ig    19900Ft

Allergénmentesítő mélytisztítás (poratka eltávolítás)
Matrac  1 személyes       2900Ft
  2 személyes       5900Ft
Kanapé        6900Ft  

Kézi szőnyeg         3490Ft/m2
Szőnyegszegés       3000/fm

Sarokgarnitúra        19900Ft
(KISZÁLLÁSSAL)
KÁRPIT TISZTÍTÁS

SZŐNYEGTISZTÍTÁS

MINDEN AMI SZŐNYEG

Szüreti bál
Falu Hagyományőrző és Kulturális Egyesület október 12-én 
szüreti felvonulást és mulatságot rendez, melyre az egyesü-
let vezetősége szeretettel meghívja Önt és Kedves Családját, 
barátait, ismerőseit és minden kedves érdeklődőt. A felvonulás 
15:30 órától indul a II. Rákóczi Ferenc Klubtól a Pusztavámi 
Fúvós Zenekar kíséretével. A szüreti mulatság helyszíne: II. 
Rákóczi Ferenc Klub és udvarhelyisége, Oroszlány, Alkotmány 
út 58. A zenét Wittner Antal szolgáltatja 18:30 órától 23:00 
óráig. A belépés ingyenes. A szüreti mulatság „batyus”, de a 
rendezvény idején a büfé is várja a vendégeket. Minden érdeklő-
dőt szeretettel várnak! A program változás jogát fenntartják. 

Szétoszlik egy 
gyermekorvosi körzet

Városunkban jelenleg A IV. szá-
mú gyermekorvosi körzet feladata 
2017. óta helyettesítéssel kerül el-
látásra. A helyettesítést Dr. Lakatos 
Klára, a II. számú körzet gyermek há-
ziorvosa, valamint a Dr. Szenczi Ju-
lianna, a III. számú körzet gyermek 
háziorvosa, felváltva látják el. Az Ön-
kormányzat eddig minden rendelke-
zésére álló eszközt felhasznált, hogy 
a IV. számú gyermek házi orvosi kör-
zet betöltésre kerüljön (folyamatos 
hirdetés, szolgálati lakás, valamint 
felszerelt rendelő biztosítása, továb-
bá lakás vásár láshoz önkormányzati 
támogatás), azonban a mai napig ez 
nem járt sikerrel. A pozíció betöltésé-
ben mindeddig az Országos Kórházi 
Főigazgatóság sem tudott segítséget 
nyújtani. Emellett Dr. Szenczi Julian-
na 2024. június 26-án, Dr. Lakatos 
Klára 2024. június 27-én bejelentet-
te, hogy nyugdíjba vonulás miatt az 
Önkormányzatunkkal kötött feladat 
ellátási szerződésüket 2024. július 
1. napjával felmondják, és tevékeny-
ségüket 2024. december 31. napjá-
val befejezik. A kialakult helyzet meg-
oldása érdekében szeptember elején 
tárgyalást folytattak a gyermekorvo-
sokkal, akik ideiglenes megoldásként 
vállalták, hogy 2025. június 30-ig 
mégis tovább folytatják tevékenysé-
güket. Ennek azonban feltétele, hogy 
a IV. számú házi gyermekorvosi kör-
zet – amelyet helyettesítéssel láttak 
el – megszüntetésre kerüljön, és a 
terület a másik három körzet között 
kerüljön felosztásra. További felté-
tel, hogy a helyettesítéssel járó OEP 
fi nanszírozást – amely a körzet fel-
osztásával megszűnik – az önkor-
mányzat kompenzálja, havi 500.000 
Ft/fő támogatási összeggel (3 gyer-
mekorvos tekintetében havi 1,5 MFt). 
A megoldás ideiglenességét tovább 
hangsúlyozza az is, hogy az I. számú 
gyermek háziorvosi körzet feladatel-
látását végző Dr. Gieszer Zsuzsanna
is már nyugdíjas korú, és működési 
engedélye 2025. március 31-ig szól 
– tudható meg a szeptemberi képvi-
selőtestületi ülés anyagából.
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